
拝啓 春寒の候，貴家ますますご隆昌のことと存じます。 

さてこのたび小林様のご媒酌により 

太郎と花子の婚約が整いまして 

結婚式を挙げることとなりました。 

つきましては、幾久しくご指導ご懇情をたまわりますよう 

お願いかたがた披露の小宴を催したいと存じますので 

ご多様中まことに恐縮ではございますが何卒ご隆昌の栄を 

賜りますようご案内申し上げます  謹白 

平成 21年 2月吉日 

日時 
平成 21年 4月（日曜日） 
受付 10時開演 11時 

場所 

四日市都ホテル 
〒510-1111 三重県四日市市 1-2-3 

℡：０ ５ ９ （111）1234 

木村 次郎    工藤 孝治 

お手数ですがご都合の程を 3月 10日迄にお知らせください 

Ｗ1-22 Ｗ１－４４結婚式招待状 


